
Us l,rvNI strn
BOSNE I HnTTCNCOVINE

Yc- rasulr cvli
fioclrs ri XepUu,l'itBnL{r

CouR coNSTITt-rrtoNNELl-t
nt-. BosN le-HhRZEGov INE

CoNsrlni lroNAL CouRr
OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

Broj: SU-08-392-l0ll8
Sara.jevo, 4. juli 20 1 8. godine

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka (b) idlana 70. stav (1), (2), (3) i (6) Zakona ojavnim nabavkanra
(,.SluZbeni glasnik BiH". bro.i 39114), tadaka B. i9. Pravilnikao uslovima inadinu koriStenjae-aLrkci.je

(.,SluZbeni glasnik BiH" br. 66116) i dlana 4. Odluke o stvaranju obaveza u Ustavnom sudu Bosne i

Hercegovine, broj P-1132111 od 20. decernbra 2017. godine, preds.jednik lJstavnog suda Bosnc i

Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada

dlan 1.

Ugovor za nabavku kompjuterske opreme izlota 2 - nabavka rnortitora za potrebe Ustavnog suda Bosne

iHercegovine. zakl.juduje se sa ponudadem.,DlGI'|ARIJA" d.o.o. Sarajevo. ponuda bro.j 0053/18. za

ponudenu cijenu u iznosu od 870.00 KM bez uradunatog PDV-a odnosuo 1.017,90 KM sa uradunatiu-r

PDV-onr, u skladu sa preporukom Kornisije zaiz-bor najpovoljnije ponude.

dlan 2.

Ova odluka stllpa na snagu danorn dono5enja idostavlia se svim ponudadima ko.ji su udestvovali Lr

postupku.favne nabavke. shodno dlanu 71. Stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloZenje

Postupak predmetne nabavke pokrenut je Odhlkom o pokretanjLr postupka broj SLJ-08-392118 od 20.
marta 2018. godine. Javna uabavka je provedena plltetr konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda,

Obav.ieitenje o nabavci i tenderska dokumentacija ob.iavljeni na Poftalu.javnih nabavki 7. jLrna 2018.
godine broj 5 I 4-7 -I-79-3-11118. a e-aukcija odrZana 25. juna 201 B. godine.
Komisija za javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvrSila otvaranje ponuda i ocjenu prisp.jelih
ponuda, o demu.je sadinila odgovarajude zapisnike. Lr kojima.f e utvrdeno sli.iedede:

- Da je ukupan broj pristiglih ponuda Sest (6);
- Da je blagovremeno zaprirnljeno Sest (6) ponuda;

- Da je bro.j prihvatljivih ponuda Sest (6);
- Da je bro.f neprihvatliivih ponuda nula (0):

Komisija za nabavku je nakon izvrSenog pregleda prihvatljivih ponuda. po kriteriju najniZe cijene. a

nakon odrZane e-ar.rkcije, predloZila izbor,,DIGITARIJA" d.o.o. Sarajevo. ponuda broj 0053/lB, za

ponudenu cijenu u iznosu od 870,00 KM bez uradunatog PDV-a odnosrro 1.017,90 KM sa uradunatin-r

PDV-om, kao najpovoljntj"g ponudada zalot2 - nabavka monitora.



Ova odluka objavit ie se na
ponudadima koji su udestvovali
nabavkama.

rvcb stranici Suda \)\\ \\ :ri>11! nii14,l.bit
u postupku javne nabavke, shodno dlanu

istovremeno s upucivanjem
70. star (6)Zakona o-jarlrirn

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se iz.iaviti Zalba, najkasnije
defirrisan dlanom 99. Z.al<ona o.iavnim nabavkama.
T.alilac koji je propustio izjaviti Zalbu gLrbi pravo
kasnrjoj Iazi posttrpka.

u roku od 5 (pet) dana od dana

traZiti ispitivanje zakonitosti po

pnJema, na nacrn

istor.n osnovu. r-r

Dostaviti:
1. PonLrdadima: 6.-
2. Odjelu za finansijske poslove
3. Arhivi

Predsjednik
a Bosne i Hercegor iuc

._ e+

\f,r,',u,,;r**ffi


